●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

772023年11月22日 星期三
广告部主编 责任编辑：任力军 校对：熊健兵 电话：0579-85381058

各相关排污单位：
本着“公开、公平、公正”原则，金华市生态环境局义乌分局按照《浙江省人

民政府办公厅关于印发浙江省排污权有偿使用和交易管理办法的通知》（浙政
办发〔2023〕18号）以及初始排污权指标核定的相关技术规范，对涉总量各排污
单位2023-2025年度初始排污权指标进行了核定，现将核定结果在《义乌商报》

和义乌市政府网金华市生态环境局义乌分局政务信息公开专栏上公示，公示时间
为15天。公示期间，相关排污单位对初始排污权指标核定结果有疑义的，可向我
局提出书面复核申请，也可委托第三方中介机构进行技术复核，申请复核的单位
须在提出申请后10日内将复核报告送我局审核，逾期不予受理。

联系科室：金华市生态环境局义乌分局综合监管科（宾王路378号行政七

号楼B座504室）
联系人：陈 达 联系电话：85388873
附件：2023-2025年度排污权总量核定结果

金华市生态环境局义乌分局
二○二三年十一月二十日

义环保〔2023〕30号

关于2023-2025年度排污权总量核定结果的公示

2023-2025年度排污权总量核定结果

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

排污单位名称

浙江大高镭射科技股份有限公司
义乌市赫尔图文设计有限公司

浙江鸿玮制版有限公司
义乌市华灵拉链有限公司
义乌市佛堂建炎拉丝厂

义乌市永生不锈钢实业有限公司
浙江宝仕德制版有限公司

义乌市福民铝制品有限公司
义乌冠成制版有限公司

义乌市捷登制版有限公司
义乌市彩加包装有限公司

义乌市盛园拉丝厂
义乌市妞妞工艺品有限公司

义乌市义华五金电镀有限公司
义乌市森美化工原料有限公司
义乌市童店五金电镀有限公司

义乌市伊琳饰品有限公司
浙江新光饰品股份有限公司

义乌市鸿运金属工艺厂
义乌市景羽工艺品厂
义乌市靓迪饰品厂

义乌市华大压铸有限公司
义乌市妞妞工艺品有限公司

浙江展宏表面处理科技有限公司
义乌市后宅镇荣光电镀厂

义乌市雄鹰电镀厂
义乌市振兴首饰品电镀厂

浙江华川实业集团有限公司
浙江华义制药有限公司

沪江线业有限公司
浪莎针织有限公司

浙江平步服饰股份有限公司
浙江芬雪琳针织服饰有限公司

浙江博尼时尚控股集团有限公司
浙江蓝宇纺织科技有限公司

浙江姗娥针织有限公司
浙江真爱毯业科技有限公司

浙江梦融袜业有限公司
浙江宝娜斯袜业有限公司
浙江小龙人袜业有限公司

义乌市万怡科技开发有限公司
义乌市大宇袜业股份有限公司
浙江剑利美针织服饰有限公司

义乌市明荣线业有限公司
浙江曼姿袜业有限公司

义乌市民晟植绒有限公司
浙江诚信制带有限公司
义乌华丽织造有限公司

义乌市永军印染有限公司
浙江芬那丝袜业有限公司

东方桂冠针纺织品（浙江）有限公司
义乌厚昌实业有限公司

义乌市丽红染整有限公司
义乌市正方箱包有限公司
义乌市聚鑫染整有限公司
义乌环球制带有限公司
浙江金哥针织有限公司

义乌市大地线业有限公司
义乌市诚泰印染有限公司
义乌市博宏针织有限公司
义乌市华灵拉链有限公司
义乌市丰恒袜业有限公司
义乌市庆峰拉链有限公司
义乌市金富染整有限公司
浙江红辣椒袜业有限公司

义乌市顺辉拉链织造有限公司
浙江恒威拉链有限公司

义乌市利达针织有限公司
义乌市成源漂染有限公司
义乌市恒达织带有限公司

义乌市大利线带厂
澳升拉链（义乌）有限公司
义乌市永达织造有限公司
义乌市亲春印染有限公司
浙江怡婷针织有限公司

浙江义乌金绣花边有限公司
义乌市下骆宅白屋定型染色厂

义乌市江南染整有限公司
义乌市雨丝袜业有限公司
义乌市皓匀针织有限公司
义乌市大和针织有限公司
义乌市鹏莱印染有限公司

义乌市群丰针织袜业有限公司
义乌市力生皮具有限公司
义乌市柔卉针织有限公司

浙江思源新材料科技有限公司
义乌市水墨针织有限公司
义乌市文东印染有限公司
义乌市巽帆织带有限公司
义乌市腾龙染整有限公司
义乌市鑫海印染有限公司
义乌市华茂染整有限公司
浙江威利特袜业有限公司

义乌市后宅学锋线厂
义乌市骏鹤征服饰有限公司
义乌市涵有棉纺有限公司

浙江义乌联发针织品有限公司
义乌市七练染整科技有限公司

浙江鑫鸿拉链有限公司
义乌市润嘟针织有限公司

浙江惠侬丝服饰股份有限公司
义乌市尚经印染厂

浙江大德药业集团有限公司
义乌华鼎锦纶股份有限公司

浙江华统肉制品股份有限公司

行业

酸洗
酸洗
酸洗
酸洗
酸洗
酸洗
酸洗
酸洗
酸洗
酸洗
酸洗
酸洗
酸洗
电镀
电镀
电镀
电镀
电镀
电镀
电镀
电镀
电镀
电镀
电镀
电镀
电镀
电镀
造纸
化工
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染
印染

其他涉水
其他涉水
其他涉水

允许废水排放
量（吨/年）

2000
9618.4
11320
1900
1051
800
2800
27000
9800
1280
31500

1108.75
900

267300
142200
89800
153900
80500
34100
47300
112500
33900
39300
278500
36700
104800
50700

5176000
102400
166200
1027600
118200
227800
200400
131600
480000
1316300
211000
135000
102200
252800
252000
84600
67000
258600
60000
30800
48400
355200
171600
71000
612600
731000
902400
545400
76400
663800
141400
529600
77800
151400
55200
67600
153200
81400
71000
64000
37400
327400
68200
126300
111200
129200
235600
208200
89200
181200
205200
64600
48200
35200
30000
74800
45000
105400
151600
66400
75200
95400
160200
279800
165600
84600
68800
73800
104000
103800
176800
148200
161000
69400
211000
88560
142826
194600

COD指标
（吨/年）
核定量
0.08
0.385
0.453
0.076
0.042
0.032
0.112
1.08
0.392
0.051
1.26
0.044
0.036
10.692
5.688
3.592
6.156
3.22
1.364
1.892
4.5

1.356
1.572
11.14
1.468
4.192
2.028
450.46
4.096
6.648
41.104
4.728
9.112
8.016
5.264
14.4

42.598
8.44
5.4

4.088
10.112
8.242
3.384
2.68
7.758
5.01
1.232
1.452
14.208
6.864
2.84

24.504
75.48
36.096
21.816
2.292
26.552
5.656
21.18
2.334
6.056
2.208
2.704
6.128
3.256
2.84
2.56
1.496
13.096
2.728
7.45
4.448
7.75
7.068
8.328
3.568
7.248
8.208
2.584
1.446
1.408
0.9

2.992
1.8

3.162
4.548
2.656
2.256
3.816
4.806
11.192
6.624
2.538
2.752
7.7
4.16
5.19
7.072
5.928
6.44
2.776
12.66
4.352
4.285
7.784

NH3-N指标
(吨/年)
核定量
0.002
0.01
0.011
0.002
0.001
0.001
0.003
0.027
0.01
0.001
0.032
0.001
0.001
0.267
0.142
0.09
0.154
0.081
0.034
0.047
0.113
0.034
0.039
0.279
0.037
0.105
0.051
25.886

0.1
0.17
1.03
0.12
0.227
0.2

0.132
0.48
1.316
0.21
0.14
0.11
0.253
0.25
0.09
0.07
0.263
0.3
0.03
0.05
0.35
0.17
0.07
0.61
3.65
0.9
0.54
0.08
0.662
0.14
0.53
0.08
0.16
0.06
0.07
0.15
0.09
0.08
0.064
0.04
0.33
0.07
0.63
0.11
0.65
0.24
0.21
0.08
0.18
0.21
0.07
0.05
0.04
0.03
0.08
0.05
0.1
0.15
0.07
0.08
0.09
0.16
0.28
0.17
0.09
0.07
0.78
0.11
0.1
0.18
0.15
0.16
0.07
1.05
0.088
0.143
0.2

SO2指标
（吨/年）
核定量

0.1

0.4

174.06

5.19

0.216

58.97

9.43

9.75
0.86

8.59

99.32

20.68

1.002
1.32
1.08

0.006
4.67

10.04
20.8

1.56

0.56
4.75

0.35

15.22
2.59

2.39

11.05

1.23

0.28

NOx指标
(吨/年)
核定量

0.939

4.53

0.374
1.76

214.842

2.36
9.44

7.45

8.61
54.44
15.06
2.36
5.07

9.183
3.08
6.45
1.47

9.12
5.05
7.53
65.73

13.69

25.85

3.79
6.17
1.84
4.68
4.42
3.09

6.64
13.76

1.48
4.777
2.36

12.12
12.39
3.23

2.62
3.08

1.35
1.51

6.29
25.87
3.18
6.38
2.53
23.11

5.34
1.58

7.31
15.36

7.35

2.4

3.95

1.31

附件

序
号

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

排污单位名称

义乌华农家禽屠宰有限公司
浙江红雨医药用品有限公司
华灿光电（浙江）有限公司

浙江爱旭太阳能科技有限公司
浙江森宇有限公司

义乌市航宾仿真植物制造有限公司
浙江义利汽车零部件有限公司
浙江富元能源开发有限公司

义乌酒业有限公司
义乌市华源大豆专业合作社

义乌市海之纳生物工程有限公司
浙江德施普新材料科技有限公司

浙江华川深能环保有限公司
浙江三溪堂中药有限公司

义乌市瑞宝智能科技有限公司
义乌经济技术开发区开发有限公司

义乌市朋昌环保科技有限公司
义乌市森原环保科技有限公司

义乌市新河饰品有限公司
浙江相伴乳胶制品有限公司

浙江瑞丰光电有限公司
义乌晶澳太阳能科技有限公司

义乌吉利发动机有限公司
义乌吉利自动变速器有限公司

浙江岩谷科技有限公司
浙江翼真汽车有限公司

浙江好材好非织造布有限公司
正大食品（义乌）有限公司
浙江纳新工艺品有限公司

义乌市派对文化创意有限公司
义乌市深能再生资源利用有限公司

义乌市星仰环保科技有限公司
浙江润峰健康科技有限公司
浙江瞻芯电子科技有限公司

义乌市五洲新材科技有限公司
浙江盈晟环保科技有限公司

义乌正泰太阳能科技有限公司
义芯集成电路（义乌）有限公司

浙江宏禧科技有限公司
浙江义欣动力电池有限公司
铂瑞能源（义乌）有限公司

浙江蓝宇数码科技股份有限公司
浙江伊彤服饰有限公司
浙江宾王扑克有限公司

浙江棒杰数码针织品有限公司
浙江梦娜袜业股份有限公司
浙江年年红实业有限公司
浙江威娜针织有限公司

义乌市永辉铝业有限公司
浙江锦大食品有限公司

义乌市超强管业有限公司
浙江伊美薄膜工业集团有限公司

义乌市云门包装箱厂
义乌市友泰新材料有限公司

义乌市希尔装饰材料有限公司
浙江伟亚塑胶股份有限公司
义乌市向峰袜业有限公司

义乌市姿多美袜业有限公司
浙江荣荣袜业有限公司

义乌市天姿袜业有限公司
浙江小红帽食品有限公司

义乌章舸生物工程有限公司
义乌市丹溪酒业有限公司

浙江华昇饲料科技有限公司
义乌市亿豪金属有限公司
义乌市环鼎织带有限公司

义乌市思味特食品有限公司
义乌市中进塑胶有限公司

义乌市水晶之恋针织服饰有限公司
浙江红武新型墙体材料有限公司

义乌市绿豆芽针织厂
浙江民安消防设备有限公司
义乌市路兴建材有限公司

荣利服饰有限公司
东方日升（义乌）新能源有限公司

义乌市臻上纸业有限公司
义乌市富发皮塑有限公司
浙江友邦袜业有限公司

义乌市大手掌针织有限公司
义乌市棉歌针织有限公司

和谐明芯（义乌）光电科技有限公司
义乌市润婷针织有限公司
浙江丽蓉针织有限公司

正大饲料（义乌）有限公司
浙江易合包装有限公司

义乌市博川包装有限公司
义乌市荃通包装材料有限公司

义乌市珂维袜业有限公司
义乌市宝讯电子科技有限公司

义乌市豫六袜子定型厂
义乌市鸿昀体育用品有限公司
金华博莹环保科技有限公司
义乌市乐丰针织有限公司
义乌浩盛新材料有限公司

浙江尼多熊针织服饰有限公司
义乌市优肯食品有限公司

浙江健利塑料科技有限公司
义乌市朵莉宝贝饰品有限公司

浙江印象美谷新材料科技有限公司
义乌市中军糖果厂

浙江义乌市金墙科技有限公司
义乌市王一砖瓦厂

义乌市王莲塘福洪制砖厂
义乌市上溪镇祥贝砖瓦厂

义乌市垚鑫新型建材有限公司
浙江方源建材有限公司

行业

其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水
其他涉水

其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉
其他仅涉气锅炉

砖瓦
砖瓦
砖瓦
砖瓦
砖瓦
砖瓦

允许废水排
放量（吨/年）

189200
9000

799400
4223106.95

7800
117600

600
24200
1600
18000
45000
27800
108800
46960
7200

131800
47400
93800
100600
29400
11800

4836323
3171

2978.2
222300

136272.5
15000
17850
27870
5130
89787
50000
17000
414975
225733
2580

4723624
579214.1
34974
51435
87600

201124.8

COD指标
（吨/年）
核定量
7.568
0.36

23.982
147.485
0.312
4.704
0.024
0.968
0.064
0.72
2.25
0.834
4.352
1.878
0.288
5.272
1.896
3.752
4.024
1.176
0.472

193.454
0.127
0.119
8.89
6.452
0.45
0.89
1.39
0.205
3.591

2
0.68

12.447
9.029
0.103

188.945
17.34
1.399
2.06
2.628
8.045

NH3-N指
标(吨/年)
核定量
0.19
0.01
0.799
4.23
0.008
0.12
0.001
0.03
0.002
0.018
0.045
0.03
0.11
0.047
0.01
0.13
0.05
0.1
0.1
0.03
0.01
4.834
0.003
0.003
0.22
0.136
0.015
0.017
0.03
0.005
0.088
0.05
0.017
0.415
0.226
0.003
4.724
0.107
0.035
0.052
0.088
0.202

SO2指标
（吨/年）
核定量
3.15

1.22

23.3

237.6

2.224
0.648
0.46

0.206
1.3

2.808

0.245

18.762

0.1
4.6

1.69
0.472

0.34

1.27

0.285
3.26
0.13
0.57
0.24

0.33

3.19
0.29
6.88
0.2

0.665

4.32
0.36

0.72
0.22
0.15
0.1

0.07
0.216
0.844
0.18

0.24
0.6

0.07
0.08
0.56
0.18
1.201
7.14
0.108
0.21
0.108

1
0.02
0.108
0.396
0.19
85.32
23.74
11.68
9.31
44.68
32.86

NOx指标
(吨/年)
核定量
2.08

6.34
33.7616

1.35

0.3744
46.6
0.3

2.34

356.4

3.85

0.7488

3.3934
13.647
3.005
1.57

13.658
12.162

7.723

0.032
0.372
0.001

26.808

0.34
3.05
2.45
4.38
1.887
0.76
0.5
2.64
1.9
5.59
0.367
2.16
0.51
0.55
0.25
0.98
1.62
1.99
2.73
2.11
0.89
5.81
1.44
0.9
2.73
1.76
0.67
6.48
0.37
2.5
6.72
0.37
0.12
0.58
0.89
0.25
0.24
0.221
3.95
0.19
0.67
2.25
2.77
0.41
0.39
0.27
0.96
0.19
1.227
19.749
0.22
1.965
0.221
2.04
0.031
0.864
0.64
1.142
53.53
13.26

44.32
16.46